-16133-

GAZETA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GJ. Policji Pairtwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

W Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.
Hok IX. Warszawa, dn. 20 listopada 1928 r. L 1155,
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

i v1e €n S§¢ reé‘rant au g??

J
lzvrticle de la Gazeelta Sfe cza"

I 31 1Mr325 K''V'28* ~ lli,ninski W~dystaW, s. Tomasza [ Franciszki
ul. WojtowskS16Z20wvi*fi?POISk u-"Ysch)» ost zam- w Woltkowysku przy
odk.7h ¢ 1 ~ r r A Okl brun® czarne’ na czol!e blizna,
sekc. 3, nr. 20. z dn. 23.710. 28 1. " * W Grodnie’ wydz- karny*

Wotkowce m”™ *nsi Szapowal Bartlomiej, s. Maksyma, mieszk. wsi
budowy, Z Wond twarzP° WK k*zemieniecki®go, wzrost s$redni, silnej

121579 cz ln AisTt °kr@a> 0Czy pjwne’ oski 2 art 51, 455 p
nie¢kleao - L A n*" przez S- SI*2 Okr- w P™_ krzemie-
z dn. 29.'10. 28 r W nem' wydz- karny» sekG 2, nr. Z. K 923-28

Siedlce nm77* " ? 8, W°jtluk dalcob, s. Szymona, L 31, mieszk. wsi
oczy piwne dolna w7’ pow‘” hetmskie90, wzrost sredni, wlosy c. blond,

posz rzez Sad o tf 9 2’ u.°Si binokle> osk-z art 102 «- k k

dn. 30. 10. 28 r. Lubflnle wydz. 1 karny, nr. Z. 2503 28
W flnfpr,rrf774"1 V  ~abenda Piotr, syn Pawla i Marjanny, L 18 ur
zart 51 M5« 1131 9m' Przystatt> Pow. czg¢stochowskiego, osk!
966-285 i, !5 0Zo! 2bk: POS!- przez Sad Okr- * Ptel*o.'= nTr. UK



— 16134 —

5. 38775-1V-28. Szota Genowefa, c. Franciszka, 1 19, miesk.
Czestochowy ul. Kosciuszki 23, sluzaca, osk. zart. 616 cz. L, p. 2k. k., posz.
przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 602-28 z dn. 30. 10, 28 r.

6. 38781-1V-28. ftlerhand Nachman, s. Dawida i Fajgi, ur. 1906 r.
w os. Wistowice, pow. chelmskiego, ost. zam. w Lodzi przy uli Wschod-
niej 33, wyzn. mojz., stanu wolnego, maiarz, wzrost S$redni, szczuply,
wlosy c.-blond, twarz pociggta, osk. z art, 51 1507 cz. I k. k,, posz.
przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1 4. K. 958-28 z dn. 29. 10.
28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Ltodzi przy ul. Milsza do
dysp.7powy2. Sadu. S ) ) y

. 38783-1V-28. Mazurkiewicz Antoni, s. Jozefa i Anastazji, L 22,
mieszk. wsi Mstowa, gm. Wancenow, pow. czestochowskiego, wzrost
sredni, wilosy c.-blond, twarz pociggta, oczy bure, osk. z art. z 51 1 589
cz. Ip. 5 k. k, posz. przez S. Sl Sadu Okr. w Kielcach, rew. wlosz-
czowskiego, nr. S. 71-28. (Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. K
986-28 z dn. 29. 10. 28 r.) , .

8. 38785-1V-28. Weglicki Stanistaw, syn Jozefa i Teodory, L 23
mieszk. wsi Lomnia, gm. Turza, pow. mlawskiego, osk. z art. 476 cz. 1
k.k., posz. przez Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, nr. UK. 113-28 z dnia
29. 10. 28 r.; w razie ujecia nalezy pobra¢ od wym. kaucje w sumie
ICO zt., a do czasu zlozenia takowej zaaresztowac.

9. 38788-1V-28. Teueer Iser, syn Pinkusa i Etki, 1 25, rymargz,
wzrost 156 cm., pelnej tuszy, wltosy c.-blond, oczy niebieskie, uszy male,
osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez S. $1. w Ostrowi Mazowieckiej.
(Sad Okr. w Lomzy, nr. 1509-28 z dn. 26, 10. 28 r.)

10. 38789-1V-28. Szymborski Wtadystaw, 1 21, wzrost $redni,
otyty, wlosy j.-blond, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. z art, 51 i 581
cz. lii k. k., posz. przez S. Sl 1 rew. w Lomzy. (Sad Okr. w Lomzy, nr.
1508-28 z dn. 26. 10. 28 r.)

11. 387S6-1V-28. Orman Morduch, s. Abrama, 1 37, ur. w Wilnie,
tamze ost. zam. przy ul. Ostrowskiej 39, fryzjer, wzrost $redni, wlosy
czarne, twarz podiuzna pelna. osk. z art. 427 cz. IV p. 1 k. k., Pos*
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 1. K, nr. VIL 1. K
130-28 z dn. 29, 10. 28 r.

12. 38867-1V-28. Trepiak Bronistaw, s. Jana i Anieli, L 28, mieszk.
Janowa Podl.,, wzrost $redni, wtosy c.-blond, twarz owalna, cera biala,
osk. z art. 578 cz. 11 111, 440, 667 cz. 1p. 2 i 671 cz. Uk, k., P°sz* Pfzez
Sad Okr. w Biatej Podl.,, wydz. karny, nr. Z. K, 643-28 z dn. 2. 11. 28 .

13. 38868-1V-28. Roéwny Jan, syn Wiladystawa ij Emilji, 1 25,
ur. w Czestochowie, szewc, osk. z art. 51 1440 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 958-28 z dn. 30. 10. 28 r.

14. 38871-1V-28. Pilitowski Jozef, syn Antoniego 1 Jozefy ze
Szczepanskich, ur. 19. 11. 1911 r, w Ciechanowie Maz., tamze zam., brak
lewej reki do lokcia, osk. z art. 589 cz. 11 Il p. 5§ k. ki, posz. przez
Sad Okr. w Mlawie, wydz. karny, nr. K 84-28 z dn. 27. 10. 28 r.



“ 16135 —

mionce, gm. Wolka, ow " w aT s* sfeczupty' wlosy
k" p°~ &  Pro-

?F 2?2 wej0d r '2Cp--“szavod /? ;U S J; pO::

przez Pro-ra"Sqdu'(')k°Sw Pofnanluf' , r * IsJIe fdn? 26 280« *
wrazieujeciaodeslacdo najblizsz. wiezienia, o czem powiadomié powyz.Pro-ra’
16 S 1889 r r Magnuski Feliks, s. Joachima i Katarzyny? ur'
Sredni wfosv”’c-bionf? W 'Var?za”ie przy ul.'Krélewskiej 18?wzrli

Pro-ra’ Sadu Ok u/ z. Pocl"9{a, osk. o falszerstwo, %osz przez
Sadu Okr w \Varszawie, nr. 4873-28 z dn. 31.

IlyulmmmﬁA (v Wialkgpplsge), " os8." Zam., w Warszawne przy L&ARcY
(O] £ M §IS .

w Warszawie, nr. K. 4872-28 z dn. 31. 8 r * *r° ra a kr¢

w 1897 r Woland Srul Ber, s. Benjamina i Sury Lai, ur

PocifJa, oczy szaV osk * 6 WZ>St 165- Cm"™ P°chyfy>szatyn’

Okr. w Warszawie, nr. K. 4862-282dn?72"10. STr. Fr°"ra SadJ

w 1908-r 3n?/8'fvV'28' ?,Mrtyka Jézefa. c. Walentego i Anieli ur

wzrost Sredni wloTv | ~Jlanowku <Pod Warszawg), willa ,,Wolynianka*,

;vlgﬁ.zcﬁrrifo pi)gzr przez Pro-ra Sng"o?r‘**'V D°S dlugi’ 0sk °©

w arszawie, nr. K. 4877-28

ciszkM' 3Q8* mi"-fk *askai!zewska Elzbieta, c. Antoniego i Fran-
ost zam W Tn”rlu ¢ 0S¢ Maaiaiv,cze> gm. Groédek, pow. kowelskiego,

twarz owalna, usta §* rS, osfr rt~ T kK * A
Sadu”Okr. w Lucku, nr. 3930128 z'dn. 31.' 10. 28 4. > P° SZ ™

u. wtub Hni*?°i-iYj28 GJUdz!f'ski Tadeu3z> s- Franciszka i Marji, 1 31,
2art. 578 ¢z M k k "'mh* funkci- P- p- P°w. bilgorajskiego, osk.
m. K 33-28 'z dn.”31° 10. 28 F W ZamoS$ciu- wydz- karny.

11 1904 r3 w4R? 128' GHI Br?nis{aw, s- Antoniego i Katarzyny, ur. 17.
,Przez Pro i-a S n ? zczy’ £amza ost- zam.. kowal, osk. o Kkradziez, posz.
w rade 2€ ,»? j , 77 "szczy, nr. 6. J. 210-28 z dn. 5. 10. 28 r;

powiadomi¢ powyz Pro-?a° W3aZlen,a w Bydfl°««y. o czem niezwlocznie
:w 1899'r 30« f1'iV'28' , Gozdzi*ski Chaskiel, syn Chaima i Perli, ur.
wart 574 k Kk WlJanaszowia>9m. Samsonéw, pow. kieleckiego, osk.
2zdnA [ w= 28'rposz Sad P> w N~ 'hlowie, nr- K. 3687-28



- 16136 —

25. 38710-1V-28. Kostecki Jan, s. Stanislawa, 1 22, ur. we wsi
Paciorkowa-Wola, pow. kozienickiego, ost. zam. we wsi i gm. Brzoza,
pow. kozienickiego, wzrost S§$redni, szatyn, osk. z art. 581 cz. Ik. k., posz.
przez Urz. SI. w Kielcach, nr. 10384-28 z dn. 29. 10. 28 r.

26. 38778-1V-28. Sakowski Atanazy, syn Marjanny, ur. 17. 4.
1903 r. w Dolanach, gm. Filipowice, pow. pinczowskiegie, ost. zam.
w Ksiazu Wielkim, pow. miechowskiego, osk. z art.591 k. k. posz.
przez Sad P. w Wolbromiu, nr. K 1253-28 z dn. 31. 10.28 r.

27. 38880-1V-28. Wolynska Marjanna, c¢. Ludwika i Joézefy,
1. 56, mieszk. Sierpca, oski z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Lipnie,
nr. K. 2023-28 z dn. 26. 10. 28 r.

28. 38782-1V-28. Parchomuk Miron, s. Demjana i Eudokji, miesk,
wsi Zalisy, gm. Zablocie, poWi kowelskiego, tamze ost. zam., osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Ratnie, pow. kowelskiego, nr. 1184-K
z dn. 29. 10. 28 r.

29. 38791-1V-28. Rozenblat Salomon, s. Judki i Tauby Liby, ur,
28. 4. 1911 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Zakatnej 58, osk. z art. 51 pj
2 i 581 k. k., posz. przez Sad P. dla nieletnich w Lodzi, nr. K. 334-28!
z dn. 22. 10. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy
ul. Kopernika do dysp. pwyz. Sadu.

30. 38792-1V-28. Ambroziak Jézef, syn Franciszka i Zofji, u,j
w Luémierzu, pow. lédzkiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Sienkiewicza 47,
osk. z 616 k. k., posz. przez Sad P. dia nieletnich w Lodzi, nr. 471-20
z dn. 22. 10. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢] do wiezienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

31. 38793-1V-28. Golek v. Galek Kazimierz, s. Wojciecha i Mar-
janny, ur. 6. 8. 1914 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Mlynarskiej 20J
osk. z art, 51 i 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. dla nieletnich w LodziJ
nr. K. 479-28 z dn. 22. 10. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

32. 38794-1V-28. Piwinski Stanistaw, s. Adama i Marjanny, ur,
10. 5. 1912 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Mlynarskiej 18, osk.
z art. 51 i 581 k. k., posz. przez Sad P. dla nieletnich w Lodzi, nr. K
479-28 z dn. 22. 10. 28 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

33. 38795-1V-28. Bialas Wladyslaw, s. Marcina i Marjanny, urodz
16. 6. 1891 r. w Zgierzu, ost. zam. w Lodzi przy ul. Andrzeja 49, osk
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. dla nieletnich w Lodzi, nr. K 296-21
z dn. 22. 10. 28 r; w razie ujecia odesla¢ do wiezienia w Lodzi przj
ul. Kopernika do dysp, powyz. Sadu,

34. 38885-1V-28. Sulek Jézef, s. Wojciecha i Anny, 1 15, zam
w pow. grdéjeckim, ost. sluzyl w kol. Klopoczyn, gm. Lubania, pow. raw'
skiego, wzrost niski, szatyn, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P
w Nowem Miescie n/Pilica, nr. K 714-28 z dn. 30. 10. 28 r.

35. 39143-1V-28. Starostecki Marek, s. Juljanny, 1L 21, ost. zam
w Kaweczynie (w cegielni), pow. warszawskiego, wzrost niski, Kkrepy



wlosy j.-blond, oczy niebieskie, twarz w krostach, na rece dwie blizny,
osk. z art. 581 cz. i k. k., posz. przez Sad P. w Bialobrzegach, nr!
827-28 z dn. 2. 11. 28 r

36. 39144-1V-28. Szpok Andrzej, s.Mikotaja i Pelagji, 118, ur.
we wsi Gnojno, gm. Dobromy$l, pow. baranowickiego, tamze ost. zam.,
‘robotnik, osk. z art. 581 cz. I i i k. k., posz. przez Sad P. w Baranowi-
czach, nr. K. 2896-28 z dn. 31. 10. 28 r.

37. 39148-1V-28. Sirenko Ignacy, s. Ignacego, 1 43, ost. zam.
w Wysokiem Lit., osk. z art. 591 k. k,, posz. przez Sad P. w Wysokiem
Lit, nr. K. 2260-27 z dn. 2. 11. 28 r.

38. 39149-1V-28. Pukato Antoni, s.Jozefa i Rozalji, wur. 17. 3.
1893 r. w Kulnie, gm. Potok, ost, zam. w Bystrem, gm. Krzeszow, pow.
bilgorajskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Tarno-
grodzie, pow. bilgorajskiego, nr. K. 1300-28 z dn. 30. 10. 28 r.

39~ 39150-1V-28. Petech Jan (Iwan),s. Jana i Anny, ur. w 1893 r.
w Lublincu Nowym, pow. lubaczowskiego, tamze ost. zam., osk. z art.
581 cz. Tk. k., posz. przez Sad P. wTarnogrodzie,pow. bitqorajskieqo,
nr. K. 1624-28 7 dn 36) 10. 28 r.

40. 39153-1V-28. Baranski Czestaw, s. Jana i Franciszki, 1. 19, ur.
w Zwoleniu, pow. kozienickiego, ochotnik, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. na Rurach, pow. lubelskiego, nr. K. 1646-28 z dn. 30.10.28 r.

41. 38801-1V-28. Wozniak Wtadystaw, szer. 8 p. p. leg., s. Jozefa
i Tekli, ur. w 1902 r. w Lublinie, tamze przynal. i osti zam. przy ul. Ta-
tarskiej 3, roDotnik, wzrost 163 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, osk. z art. 53 i 121 k. k.w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Lublinie, nr. KO. 388-28 z dn. 29. 10. 28 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nommées ci-dessous, sauf ordre contraire, ii faut arréter et conduire
a lautorite qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du
Commandement en Chef de Police d’ Etat & Varsovie, en se référant au Nr. et
I’ article de la , Gazeta Sledcza".

42. 25446-1V-28. Urbanczyk v. Urbanski Wactaw, s. Jana i Jul-
janny, ur. 22. 10. 1902 r. we wsi Borowiec, gm. Niewieszyn, pow. opo-
czynskiego, przynal. do wsi Zdyszewice, gm. Machory, pow. opoczyn-
skiego, ost. zam. w Ludwikowie, gm. Unewel, pow. opoczynskiego,
wzrost $redni, silnej budowy, wlosy c.-blond, twarz okragla, posz. za mor-
derstwo przez Urz. SI. w Kielcach, nr. 11343-11-28 z dn. 27. 10. 28 r.

43, 31526-1V-28. Ciborowski Stanistaw, s. Aleksandra, 1 25, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 70, wyzn. rz.-kat., wzrost 158 cm.,
krepy, wlosy j.-blond, twarz owalna, blada piegowata, czolo wysokie,
oczy szare duze, usta szerokie grube, zg¢by zdrowe, uszy mate, na pal-



-16138-

«“*» Praw@® blizny, (zbiegt z aresztu), posz. za kradziez przez
Urz. SI. przy Wojew. Warszawskiem, nr. 5232-28 z dn. 26. 10. 28 r. (zob.
Gaz. SL 11312)

44, 34234-1V-28. Zalcman Eljasz, s. Azrecha i Estery, 1 35,
zam. w Wotkolagcie, wzrost niski, szczupty, brunet, nieco tysy, twarz po-
ciggla, posz; za kradziez przez Pow. Kom. P. P. w Postawach, nr. 4055-28
z dn. 28. 10. 28 r

45. 38776-1V-28. Majer Jozef, s. Jozefa i Marji, 1 25, ur. w Bu-
sku, pow. Kamionka Str., tamze ost. zam., wzrost 169 cm., wlosy
c.-blond, twarz podiluzna, oczy niebieskie, nos duzy, posz. za kradziez
przez S. SI. Sadu Okr. w Zloczowie, nr. Vr. 1148-28. (Urz. SI. w Tarno-
polu, nr. 11436 US-28 z dn. 30. 10. 28 r.)

46. 38780-1V-28. a) Burjanski Robert, s. Janiny, ur. 21. 8. 1909 r.
w Boguszowicach, pow. Cieszyn, przynal. do Kocobg¢dza, pow. Cieszyn,
ost. zam. w Podoborze, w obozie cyganskim, robotnik, b) ,Franek"
(blizsz. danych brak), posz. za pobicie przez Sad Okr. w Cieszynie,
oddz. XIV, nn Vr. XIV. 750-28 z dn. 25. 10. 28 r.

47. 38797-1V-28. Waligéra Franciszek, s. Ludwika i Marji z Ko-
zubskich, ur. 6. 10. 1900 r. w Niemczech, ost. zam. w Koscianie (Wiel-
kopolska), wyzn. rz.-kat., monter, posz. za sprzeniewierzenie przez Wojsk.
Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 238-28 z dn. 31. 10. 28 r.

48. 38798-1V-28. Sober Kazimierz z 63 p. p., s. Jozefa i Jozefy
z Klikickich, wur. 14. 11. 1905 r. we Lwowie, ost. zam. w Chelmzy przy
[ |- Torunskiej 25, wyzn. rz.-kat., elektromonter, wzrost 166 cm., wlosy
blond rudawe, twarz okragta, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53
i 120 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 895-28
z dn. 29. 10. 28 r.

49. 38800-1V-28. Sienski Marjan, kapr.,s. Wtadystawa i Felicji,
ur. 12. 12. 1902 r. w Sosnowcu-Pogon, tamze ost. zam. przy ul. Florjan-
skiej 36, wyzn. rz.-kat., $lusarz, posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Re;j.
w Katowicach, nr. Sr. 249-28 z dn, 30. 10. 28 r.

50. 38802-1V-28. Wegrzynek Aleksander, strz. 1 p.strz. podhal.,
s. Wojciecha i Magdaleny, ur. 23. 3. 1903 r. w Inwaldzie, pow. Wado-
wice, z. krakowskiej, ost. zam. w Andrychowie, pow. Wadowice (rodzice
zam. w Czechostowacji), wyzn. rz.-kat., wzrost §redni, wlosy blond, twarz
owalna, oczy siwe, posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Bielsku, nr. O. S. 453-28 z dn. 31. 10. 28 r.

51. 38869-1V-28. Froncek Alojzy, s. Fryderyka i Juljanny z Seroc-
kich, ur. 18. 6. 1908 r. w Niewatdzie, pow. Grudzigdz, post. zam. w Gru-
dziadzu przy ul. Torunskiej 33, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost $redni,
wlosy c.-blond, twarz okragla peilna, oczy niebieskie, jaka si¢, posz. za
sprzeniewierzenie i falszerstwo przez Wydz. SI. w Grudziadzu, nr. 3976-28
z dn. 31. 10. 28 .

52. 38873-1V-28, Kasprzyk Teodor, s. Franciszka i Zofji, L 26,
st. mieszk. wsi Zalesie, gm. Komorowo, pow. ostrowskiego, ost. zam.



-16139 —

w os. Kajnowka, pow. Bielsk Podl., posz. =za kradziez przez Sad P.
w Biatowiezy, nr. K. 182-28 z dn. 30. 10. 28 r.

53. 38881-1V-28. Sterne Renata, 1 ok. 30, (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Krakowie przy ul. Zacisze (pensjonat Lipinskiej), wzrost
Sredni, szatynka, twarz pociaggta, oczy siwe duze, posz. za kradziez przez
Eksp. SL. w Katowicach, nr. 4709-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 14433-28
z dn. 25. 10. 28 r.)

54. 38882-1V-28. Kuc Jan, s. Stanistawa i Wiktorji, L 21, ur. w Za-
gaciu. pow. krakowskiego, tamze ost. zam., wyzn rz.-kat., posz. za
przest. z § 263 u. k. przez Sad Pow. w Mystowicach, nr. 6. C. 160-28.
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 14990-28 z dn. 24. 10. 28 r.)

55. 38887-1V-28. Slowinski Adam, s. Wojciecha i Katarzyny, ur.
16. 11. 1905 r. w Inowroctawiu, tamze ost, zam. przy ul. Pakoskiej 34,
wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, posz, za przest. z art. 53, 120 i 121 k. k*w. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 897-28 z dn, 31. 10. 28 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — Rffermissement du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ dokladny adres oséb nast¢pujacych 1zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

1 faut affermir ladresse exacte des psrsonnes citees ci-dessous et ceci communiquer

a I'autorite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de

Police d’Etat a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et
larticie de la ,,Gazeta Sledcza".

56. 38550-IV-28. Kaniowski Karol, s.Jana, ur. w 1890 r.,, ost.
zam. w Milanéwku (pod Warszawa), osk. z art. 591 k. k;; od wym. na-
lezy pobra¢ kaucja w kwocie 1000 zt.,~ ktéorg wnies¢ do kasy skarb,,
a kwit przesta¢ Sadowi. Do czasu zlozenia kaucji osadzi¢ w areszcie
prewencyjnym. — Sad P. 21 Okr. st. m. Warszawy, nr. 3175 z dnia
30. 10. 28 r.

57. 38551-1V-28, Krajewski Feliks, s.Franciszka i Marjanny, ur.
28. 3. 1899 r. w Arciszewie, gm. Swiacice, pow. plockiego, tamze ost.
zam,, wzrost 171 cm.—P. K. U. w Plocku, nr. 26382-28 z dn. 24. 10. 28 r.
(Starostwo w Plocku, nr. HI-il-252 z dn. 23. 10. 23 r.)

58. 38561-1V-28. Ksigzek Jan, s. Franciszki z d. Mazur, ur. 23. 12.
1909 r. w pow. zamojskim (rodzice zam. w Toruniu przy ul. Sienkiewi-
cza 19), wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm., wlosy j.-blond, twarz
pociagta, oczy szare. — Komis. II P. P. wToruniu, nr. 8128-28. (Urz. SL
w Toruniu, nr. 5898-28.)

59. 38557-1V-28. Wojciechowski Piotr, sierz., s. Tomasza i Ro-
zalji, ur. 11. 3. 1880 r. w Lublinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy
Swiat 57, (rodzice zam. w Olkuszu i Lublinie), wyzn. rz.-kat., handlowiec,
osk. z §§ 69 1 70 k. k. w—Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 299-28
z dn. 29. 10. 23 r.



“ 16140 —

. 60- 38779;1v-28. Melerowicz Stefan (blizsz. danych brak) mieszk

SArt P"lir A~ zlmier? BlskuP'. Pow. slupeckie o, osk. z art. 475°k. k. —
Sad P. w Kleczewie, nr. K. 1036-28 z dn. 2 10. 28 r.

r . (’ . 0 . o (] * -
Wg%mlaﬁ’ iir. gg Xl ]lglllfl rI?v(YsStkl zgr%l k' (§nle v%vgl‘g}apovgr %l Zr oc avs(fll
z dnSO13.x10° 28 r ~ A ° kr' W Byd9oszczy’ nr- J. 429-26

y y

w r73 38786"W'28- Walaszczyk Adam, s. Aleksandra, 1 36, ost. zam.
w Cze¢stochowie przy ul. Panny Marji 52, osk. z art. 276 k. k. — Sad P
w Piotrkowie, nr. K. 1 2500-28 z dn. 30. 10. 28 r.

r W Rrvor?rh9r 1V* 8¢ J®dwa Michal, s. Hnata i Jewdochy, ur. w 1899
Ro6hri? y Cerkiewnych, pow. Bobrka, ost. zam. w Chodorowie, pow.

ocrv' plYn«n'” rn r t”e¢r0l nivw’, WZrOSi niski’ wlosy c-'blond» *arz owalna,
z dn 30 10* 28 r WolJsk- Sadu Rej. we Lwowie, nr.O. S. 498-28

Wysiedlenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

icn/|54°> 375j3;1V'28- Picker Herman, s. Markusa i Sprincy, ur. 1. 8.

IL04 r. w Budziszanowie, pow. Buczacz. — Decyzja Starosty w Stanisla-
394S "dn 1 5,,0821 * 1128 ' (U- 81 W
Odwolania, — Revocations.

65. 25356-1V-28. Ku$ Franciszek, posz. G. S1. 1117 poz. 54-zpo-

01 17028yzkdn aS: rn Sad- Wo)sk- Sadu Reion- w
66. 39270-1V-28. Nowak Augustyn, posz. G. SI. 117 poz. 11239.—
Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. w Brzesciu n/B., L. Pr. 456-23-11 z dn. 24. 10.
28 r- (Plsmo Urz si. w Poznaniu, L. 18645-28 inwig. z dn. 30. 10. 28 r.j
67. 36433-1V-28. Mazurkiewicz Antoni, posz. G. SL 1149 poz.

o3 _ _ i -
z dn. 5!61. 186'58,\?7 isk-Sad Okr we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 733-28

Q , 6; 35493-IV-28. Lipa Matys, posz. G. Sl. 1144 poz. 20 - ujety.—
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Wilnie, L. Ko. 428-28 z dn. 30.10.28 r
69. 27684-1V-28. Kaminski Michal, posz. G. S1. 1122 poz 29 —

2 Jeil* 28 r jSk¢ Sad ©° kr' We Lwowie' 0ddz- V, L. KOi 575-28 z dnia

70 39422-1V-28. Kasprzak Stefan, posz. G. Sl 597 poz. 46 —

z Powodu zalatwienia sprawy. - Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. 626-28
28 r- (pismo Grz. SI. w Lodzi, L. 6534-28 z dn. 3. 11. 28 r.)

Hi . 71,c 39416-1V-28. Krzak Jézef, posz. G. Sl. 899 poz. 52 - ujety. -
Wojsk Sad Okr we Lwowie, Oddz. V, L. Ko. 1053-27 z dn. 2. 10. 28 r.

SPH7 I1 n>?i Y;28% y nbLe MarJan' P°sz- G- Si. 1148 poz. 17 u ety.—
SL 11 0kr- Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 182-28 z dn. .28 r.



— 16141 —

73. 30080-1V-28. Palka Antoni, posz. G. Si. 260 poz. 176 i 319
poz. 71. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 1381-20 z dn. 5. 11. 28 r.
74. 37359-1V-28. Lechowski Jozef, posz. G. Sl. 1150 poz. 12. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, L. 4 ZK. 1243-28 z dn. 30. 10. 28 r.

75. 39279-1V-28. Kardas Aleksander, posz. G. Sl 905 poz. 18. —
Pro-r Sadu Okr. w Ostrowie, L. la. J. 397-24 z dn. 7. 9. 28 .

76. 39077-1V-28. Kurkowski Andrzej, posz. G. SI. 898 poz. 9 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karno-
odwolawczy, L. AK. 203-25, AK. 10-26 z dn. 27. 10. 28 r.

77. 39075-1V-28.Karpen Szlama, posz. G. SI. 896 poz. 1. — Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 ZK. 1226-28 z dn. 29. 10. 28 r.

78. 39415-1V-28. Katuszewski Piotr, posz. G. Sl. 861 poz. 11. —
Sad Okr. w Rownem, L. 1 ZK. 772-26 z dn. 20. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl
w Lodzi, L. 6634-28 z dn. 3. 11. 28 r.)

79. 14295-1V-28. Komorenka Jan, posz. G. SI. 1088 poz. 32. —
Sad Okr. w Siedlcach,wydz. karny, L. S. . ZK. 54-28 z dn.3. 11.

80. 36164-IV-28. Motylski Wtadystaw, posz. G. Sl. 1147 poz 6.—
Sad Okr. w Piotrkowie, L. ZK. 2288-28 z dn. 3. 11. 28 r.

81. 39496-1V-28. Muszynski Wawrzyniec, posz. G. SI. 892 poz. 12.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 2 K. 48-26 z dn. 31. 10. 28 r.

maa2’ 16513'1V'28- Machajewski Jozef, posz. G. Sl 1090 poz. 30
i 1094 poz. 55—z powodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sadu Okr. w Choi-
nkach, L. 4 J. 312-27 z dn. 24. 10. 28 r.

83. 45706-1V-27. Merkin Herman v. Hersz, posz. G. Sl. 1036 poz.
1, — SadOkr. w Piotrkowie, L. UK. 133-28 (ZK. 2148-37) z dn. 30. 10. 28 r.

84. 44316-1V-27. Kantrowski Jozef, posz. G. SI. 1030 poz. 17. —
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 3. J. 770-27 z dn. 25. 10. 28 r.

85° 39071*1"28- Muszynska Franciszka, posz. G. Sl. 803 poz.
46 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz
karno-odwotawczy, L. AK 114-25 z dn. 27. 10. 28 r.

86. 38994-1V-28. Lieder6wna Malgorzata, posz. G. Sl. 839 poz.
12 — z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Chojnicach,
L. 5J. 963-25 z dn. 24. 10. 28 r.

87. 38370-1V-28. Ostrowski Jozef, posz. G. Sl 791 poz. 23. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 kamy, L. 1 K. 159-27 z dn. 27. 10. 28 r.

88. 28158-1V-28. List Czestaw, posz. G. Sl. 1123 poz. 4. — Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1. 3 K 166-28 z dn. 31. 10. 28 r.

89. 26613-1V-28. Organski Kazimierz, posz. G. Sl. 1120 poz. 13.—
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 457-28 z dn. 30. 10. 28 r.

90. 39488-1V-28. Maciag Jan, posz. G. Sl. 768 poz. 3—z powodu
umorzenia sprawy. - Sad Okr. w Sosnowcu, L. AK. 39-26 z dn. 2. 11. 28 .
cii 35105-1V-28. Lachman Menachem Bajris v. Berek, posz. G
51. 1143 poz. 25 z powodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz.
karny, L. GK. 559-28 z dn. 5. 11. 28 r.

92. 7882-1V-28. Kon Jozef, posz. G. SI. 1069 poz. 3. — Sad Okr
w Piotrkowie, L. GK. 1250-26 z dn. 3. 11. 28 r.



93. 5859-VI-28. Mierzejewska Marjanna, posz. G. Sl. 1062
poz, 13. — Sad Okr.w Siedlcach, wydz, karny, L. S. 1. ZK. 23-28
z dn. 6. 11. 28 1.

94. 8545-1V-28. Kulczycki Henryk, posz. G. SL 1070 poz. 21 i sprost.
w G. SI. 1074 poz. 172. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, L. 2K.
2124-26 z dn. 6. 11. 28 1.

95. 40109-IV-28. Nowakowski Kazimierz, posz. G. SI. 883 poz.
10 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, L. ZK<
2536-28 z dn. 7. 11. 28 r.

96. 44985-1V-27. Migtus Jan, posz.G. Sl. 670 poz.37. - Izba
Karna wRybniku, L. 3 J. 1419-23 z  dn. 2.11. 28 1.

97. 38334-1V-27. Pisarczuk Sergjusz, posz. G. SI. 1014 poz. 15 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2570-27 z dn. 7. 11. 28 .

98. 40112-1V-28. Mila Stefan, posz. G. Sl. 849 poz. 29-z powodu
umorzenia sprawy. — Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L. K. 614-26
z dn, 7. 11. 28 r.

99. 3650-1V-28. Kosewski Czestaw, posz. G. SL 1055 poz. 101. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 3594-24.

100. 4833-1V-28. Maclejewicz Sergjusz, posz. G. SI. 1059 poz. 78.—
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 4464-25.

101. 6288-1V-28. Kudta Jan, posz. G. Sl. 1053 poz. 65. — Sad P.
w Piszczacu, pow. bialskiego, L. K. 48-27 z dn, 6. 11. 28 r.

102. 6295-1V-28. Kartowicz Adam Jozef, posz. G. SI. 1063 poz. 99.—
Sad P. w Piszczacu, pow. bialskiego, L. K. 1037-27 z dn. 6. 11. 28 r.

103. 11511-1V-28. Muszynski Antoni, posz. G. Sl. 1079 poz. 42—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 795-27 z dn. 7. 11. 28 r.

104. 15556-1V-28. Koso bucka Stefanja, posz. G. SI. 1091 poz.
27 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz.
karny, L. K. 636-27 z dn. 7. 11. 28 r.

105.  16646-1V-28. Kozicki Wtladystaw, posz. G. Sl 1094 poz. 74.—
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 1937-26,

106. 38987-1V-28. Karyszewska Paulina, posz. G. Sl. 577 poz.
33. —Sad P. 13 Okr. w Warszawie, L. 28-26 z dn, 17. 10. 28r. (pismo
Grz. SI. st. m. Warszawy, L. 33617-28594-23 z dn. 31. 10. 28 r.)

107. 38988-1V-28. Kaczynska Zofja, posz. G. Sl 584 poz. 44.-—
Sad P. 13 Okr. w Warszawie, L. 30-26 z dn. 17. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl
st. m. Warszawy, L. 33823-27944-30551-23 z dn. 31. 10. 28 r1.)

108. 38998-1V-28. Ociepa Marja, posz. G. Si. 891 poz. U3.-S<id
P. 13 Okr. w Warszawie, L. 1386-26 z dn. 17.10.28 r. (pismo Grz. Sl
st. m. Warszawy, L. 36479-26 z dn. 29. 10. 28r.)

109. 38999-1V-28. Muller Irena, posz. G. Sl 901 poz. 107.—Sad
P. 13 Okr. w Warszawie, L. 1518-26 z dn. 17.10.28 r. (pismo Grz. SL
st. m. Warszawy, L. 40529-26 z dn. 29. 10. 28r.)



-16143-

HO. 39000-1V-28. Nowakowski Bolestaw, posz. G. SL 904 poz.
66.—Sad P. 13 Okr. w Warszawie, L. 1686-26 z dn. 17. 10. 28 r. (pismo
Urz. SI. st. m. Warszawy, L. 42412-26 z dn. 29. 10. 28 r.)

11, 304K, Pi&%?@masz,—pesz.—%ﬁ. 788 poz. 53-z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hancewiczach, pow, luninieckieao,
L. K 22-26 z dn. 29. 10. 28 r.

i*2, 23613-1V-28. Krauschar Eleonora, posz. G. SI. 1112 poz.

£ad P> 23 Okr- w Warszawie, L. K. 766-28 z dn. 18. 10. 28 r. (pismo
Urz. Sl st. m. Warszawy, L. 24575-28, 7539-23 z dn. 2. 11. 2871.)

113. 2696-1V-28. Karbowiak Leon, posz. G. Sl 1052 poz. 66. —
Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. 7259-27 z dn. 5. 11. 28 r.

i 1'" 2895-1V'28- Konarzewski Teodor, posz. G. SI. 1052 poz.
65—Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. 7259-27 z dn. 5. 11. 28 1,

115. 37168-1V-27. Moskalik 6 wnaftnna,posz.G.SI. 1011 poz.58—
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kurowie, L. K. 14}58-27 zdn. 3.11. 28r.
Cc N/ 957°-1v-28- Losicki Leo&old posz, G. SI. 1074 poz. 61. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 3913 37.

0o J 2564'1V-28- Kartuzinski Mordka; posz, G. SL. 1052 poz. 77.
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 3548-27.

c j nl18 16519-17-27. Miedwiedz Pawel, posz. G. SL 975 poz. 31. —
Sad P. 1 Okn w Pinsku, L. K 101-27 z dn. 25. 10. 28 1.

119 36213-1V-27. Mastalerz Jan, posz. G. SL 1008 poz.63 —
iI: tﬁ\%g}%_ﬁmzorggpi% slplragfgyr— Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,

120. 31390-1V-27. Kobiak Piotr, posz. G.Sl. 997 poz. 41 —z po-
Slﬂ%_g,‘;nzl%%en%a ‘ﬁ’.raé)\é%r.— Sad p, w Baranowiczach, wydz. karny, L. K

J n2: J 227'1 7?8, Bulatow Barbara, . G, SL 1050 . 102.-
Sad P73 Ok W Watszawie, L. K. 11527 PO poz
jd 2%, 2227'1V28- Majewski Michal, posz. G. SI. 1050 poz. 103. —
P. Okr. w Warszawie, L. K. 115-27.

123. 18395-1V-28. Kuchta Jozef, posz. G. Sl. 1098 poz. 40-z po-

4595 2 7 le AT '™ P W Baranowiczach>wy8z- karny, L. K

(e}

Sad

124. 19032-1V-28. Lew Gierszon, posz* G. Sl. 1100 poz. 21-zpo-
307772 7 ~ P W Baranowiczach>wydz- karny, L. K.

125. 39867-1V-28. Kaszubowski Leon, posz. G. Sl. 918 poz. 22—

owodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz, karny,
PR 3066-261 7 dn. 7010 08 £ Yy Y3

126.  39967-1V-28. Kopacz Sergjusz, posz. G. SL. 799 poz. 31 —

A _ QA _ i
E‘ i@’?%é:zsq 7 dn. 6.s}!l)i¥.l\@é - S~d P- w Baranowiczach, wydz. karny,
127.  40059-17-28. Syryca Antoni, posz. G. SL 753 poz. 10-z po-

650_253_{11%10&%en%f ﬂraagy_‘r~ Sad P- w Baranowiczach, wydz. karny, L. K



16144-

128. 39872-1V-28. Lejko Mikotaj, posz. Q. Sl 940 poz. 22—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K
3260-26-1 z dn. 7. 11. 28 r.

129. 25366-1V-27. Kluska Stanistaw, posz. G. Sl 982 poz. 30 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 1903-26-1 z dn. 7. 11. 28 r. )

130. 27747-1V-27. Matuszezyk Stanistaw, posz. G. Sl. 987 poz. 56—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2162-27 z dn. 7. 11. 28 t. )

131. 18326-IV-27. Kosylowa Czestawa, posz. G, Sl. 962 poz. 51—

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 565-27 z dn. 7. 11. 28 r.

132. 17192-1V-27. Kurek Zygmunt, posz. G. Sl 959 poz. 49 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 1378-27 z dn. 7. 11. 28 1. )

133. 16522-1V-27. Lopczuk Anna, posz. G. Sl 958 poz. 17 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 3166-26-1 z dn. 7. 11. 28 r. .

134.  15723-1V-27. Krél Franciszek, posz. G. SL 956 poz. 34 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 10-27 z dn. 7. 11. 28 r.

135. 14820-1V-27. Loski Bronistaw, posz. G. Sl 954 poz. 22 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 1802-25-1 z dn. 7. 11. 28 .

136. 2227-1V-28. Klic Teodora, posz. G. SL 1050 poz. 101.—
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 115-27.

137. 10055-1V-28. Perlmuter Arje, posz. G. Sl 1075 poz. 71. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 976-27.

138. 10278-1V-28. Mament Zygmunt, posz. G. Sl 1077 poz. 51.—
Sad P. 4 Okr- w Warszawie, L. K 2371-27.

139. 39984-1V-28. Klawszuk Wactaw, posz. G. SL 742 poz. 58 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 70825-1 z dn. 6. 11. 28 . )

140. 39988-1V-28. Piotrowicz Adam, posz. G. Sl. 727 poz. 39 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 266-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

141. 39991-1V-28. Paszkowski Wtodzimierz, posz. G. SI. 815 poz.
88 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz.
karny, L. K 120-26-1 z dn. 7. 11. 28 r. )

142, 39992-1V-28. Malowaniec Jozef, posz. G. Sl 873 poz. 45 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 3926-1 z dn. 7. 11. 28 1.

143. 39998-1V-28. Loch Wtiadystaw, posz. Gaz. Sl. 873 poz. 44 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 929-26-1 z dn. 7. 11. 28 1.



— 16145 —

144. 40058-1V-28. Malinowski Michal, posz. G. Si. 653 poz. 77 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 507-24-1 z dn. 6. 11. 28 r. )

145. 8570-1V-28. Napieraj Natalja, posz. G, Sl. 1071 poz. 91.—
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K, 3613-27. .

146. 863Q-1V-28. Kalina Marjanna, posz. G. Si. 1071 poz. 100.—
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 1617-26. )

147. 39975-1V-28. Karpowicz Jan, posz. G. SL. 772 poz. 40 —I
z powodu umorzenia sprawy. — SadP. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 1009-25 z dn. 6. 11. 28 r.

148. 39976-1V-28. Kotogrecki Jozef, posz. G. SL 809 poz.75 —|
z powodu umorzenia sprawy. — SadP. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 946-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

149. 39979-1V-28. Labazewska Rochla v. Lobzowska,
posz. G. Sl. 777 poz. 41—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P- w Bara-
nowiczach, wydz. karny, L. K 454-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

150. 39981-1V-28. Kolodko Stanistaw, posz. G. SI. 777 poz. 39 —
z powodu umorzenia sprawy. — SadP. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 804-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

151. 39982-1V-28. Kiepacki Michat Jaskold, posz. G. SL 778 poz,
67—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 799-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

152. 39983-1V-28. Kowienski Zygmunt, posz. G. SIL 744 poz.67™
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 593-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

153. 39874-1V-28. Konecka Aniela, posz. G, SI. 947 poz. 31 —|
z powodu darowania kary. — Sad P. 2 Okr. w Miechowie, L. K. 1858-25
z dn. 5. 11. 28

154. 39969-1V-28. Makarewicz Stanistawa, posz. G. SI. 809 poz.
76 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz.
karny, L. K 507-25-1 z dn. 6. 11. 28 .

155. 39S70-1V-28. Paszkiewicz Stanistaw, posz. G. SL 809 poz
77 z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz,
karny, L. K. 3885-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

156. 39971-1V-28. Otto Marja (nieMatja), posz. G. SL 780 poz,
58 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P.w Baranowiczach, wydz. I
karny, L. K 2201-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

157. 39972-IV-28. Kotosowska Michalina, posz. G. Sl 77E
poz. 69 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach
wydz. karny, L. K 3231-25-1 z dn. 6. 11. 28 . )

158. 39986-1V-28. Kaminski Konstanty, posz. G. SL 731 poz.62—

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny
LK 230-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

159. 14520-1V-28. Pawlowski Tomasz, posz. G. SL. 1088  poz
103.— Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 3523-27.



- 14146 -

160. 40099-1V-28. Muller Maks, posz. Q. SL 125 poz. 12105-z po-
wodu umorzenia sprawy. — Grz. SI. w Poznaniu, L. 975-20 inwig. z dnia
7. 11. 28 r.

161. 4Q058-1V-28. Klimal Walenty, posz. G. SL 772 poz. 39 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 461-25-1 z dn. 6. 11. 28 r.

162. 10279-iV-28. Mieczkowski Kazimierz, posz. G. SI. 1077 poz.
52. — Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 90-27.

163. 127941V-28. Kloc Augustyn, posz. G. SL 1083 poz. 99. —
:Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K, 4355-27.

164. 5506-IV-28. Modzelewska Zofja, posz. G. SL 1061 poz.
75. — Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 2737-27.

165. 40069-1V-28. Kohn Lejba, posz. G. Sl. 752 poz. 62 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L.
K. 1219-25 z dn. 6. 11. 28 r.

166. 40071-1V-28. Papinski Piotr, posz. G. Sl. 799 poz. 36-z po-
wodu umorzenia sprawy, — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L.
K 1251 z dn. 6. 11. 28 1.

167.  40105-1V-28  Kubiak Edward, posz. G. SI. 101 poz. 9601 —
zmart. — Grz. SI. w Poznaniu, L. 659-20 inwig. z dn. 6. 11. 28 r.

168.  39271-1V-28, Kasztelan Jozef, posz. G. SI. 108 poz. 10270 —
znajduje sie¢ obecnie w 8 p. a. c.—Orz. Sl. w Poznaniu, L. 18473-28 inwig.
z dn, 31. 10. 28 .

169. 24822-1V-28. Macigzek Bronistaw, posz. G. SI. 1115 poz. 89—
;z powodu umorzenia sprawy. — Grz. Sl. w Katowicach, L. 15551-1V-28
z dnia 29. 10. 28 .

170. 22840-1V-28. Konczykowna Marjanna, posz. G. SL 1113
poz. 31.—Grz. SI. w Katowicach, L. 15360-1V-28 z dn. 29. 10. 28 r.

171. 20921-1V-28. Mulka Stanistaw, posz. G. SL. 1108 poz. 83 —
z powodu umorzenia sprawy. — Grz. Si. w Katowicach, L. 15552-1V-28
z dn. 29. 10. 28 r.

172. 20918-1V-28. Kubicki Jozef, posz. G. SL. 1108 poz. 80.-Grz
SI. w Katowicach, L. 15357-1V-28 z dn. 29. 10. 28 r.

173. 20916-1V-28. Mika Stefan, posz. G. SI. 1108 poz. 78 —z po-
wodu umorzenia sprawy. — Grz. Sl. w Katowicach, L. 15356-1V-28 z dnia
29. 10. 28 r.

174.  35635-1V-28. Klusiak v. Kluziak Juljanna, posz. G. SL 1146
poz. 6—ujeta.—Grz. Sl.w Poznaniu, L. 18135-28 inwig. z dn. 31. 10. 28 1.

175.  39677-1V-28. Piérkowski Jan, posz. G. SI. 58 poz. 6054. —
Grz. Sl. w Poznaniu, L. 19807-28 z dn. 5. 11. 28 r.

Sprostowania. — Rectifications.

176. 21282-1V-28. W Gaz. Sl. 1107 poz. 77 zamiast: ,,RIekiejczuk An-
drzej" winno by¢: ,flleksiejczuk Andrzej" i zamiast ,nr. spr. 2103", winno
by¢: ,nr. spr. 2040“- Grz. SI. w Brzesciu n/B, nr. 3512 z dn. 25. 10 28 r.



— 16147

Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Aleksiejczuk Andrzej —176 Kobiak Piotr — 120
Alerhand Nachman — 6 Kohn Lejba — 165
Ambroziak Joézef — 30 Kotodko Stanistaw — 150
Bakowski Atanazy — 26 Kotogrecki Jozef — 148
Baranski Czestaw — 40 Koiosowska Michalina 157
Biatas Wiadystaw — 33 Komorenka Jan — 79
Butatow Barbara — 121 Kon Jozef — 92
Burjanski Robert — 46a Konarzewski Teodor — 114
Ciborowski Stanistaw — 43 Konecka Aniela — 153
,Franek" —o 46b Konczykowna Marjanna 170
Froncek Alojzy — 51 Kopacz Sergjusz 126
Gili Bronistaw — 23 Kosewski Czestaw — 99
Gotekv. Gatek Kazimierz— 31 Kosobucka Stefanja — 104
Goral Wojciech — 16 Kostecki Jan = 25
Gozdzinski Chaskiel —nu 24 Ko sy lowa Czestawa — 131
Grudzinski Tadeusz — 22 Kowiefiski Zygmunt — 152
Jandwa Michat — 53 Kozicki Wiladystaw — 105
Kaczynska Zofja — 107 Krajewski Feliks — 57
Kalina Marjanna -» 146 Krauschar Eleonora — 112
Kaminski Konstanty — 158 Krél Franciszek — 134
Kaminski Michat — 69 Krzak Jozef — 71
Kaniowski Karol — 56 Ksiazek Jan — 58
Kantrowski Jozef — 84 Kubiak Edward — 167
Karaszewski Jan — 15 Kubicki Joézef — 172
Karbowiak Leon —113 Kuc Jan — 54
Kardas Aleksander — 75 Kuchta Jozef — 123
Kartowicz Adam Jozef — 102 Kudlo Jan 101
Karpen Szlama — 77 Kulczycki Henryk — 94
Karpowicz Jan — 147 Kurek Zygmunt — 132
Kartuzinski Mordka — 117 Kurkowski Andrzej — 76
Karysze wska Paulina— 105 Ku$§ Franciszek — 65
Kasprzak Stefan — 70 Kuzminski Wtadystaw — 1
Kasprzyk Teodor — 52 Lechowski Jozef — 74
Kasztelan Jozef — 168 Lejko Mikotaj — 128
Kaszubowski Leon — 125 Lew Gierszon — 124
Katuszewski Piotr — 78 Liederé6wna Matgorzata 86
Klepacki Michat Jaskold 151 Linke Marjan — 72
Klic Teodora — 136 Lipa Matys — 68
Klimal Walenty — 161 List Czestaw — 88
Kloc Augustyn — 163 Loch Wtadystaw — 143
Klusiak v. Kluziak Labazewska Rochla

Juljanna — 174 v. Lobzowska — 149
Kluska Stanistaw — 129 Lachman Menachem

Ktawszuk Wactaw — 139 Bajris v. Berek — 9



L askarzewska Elzbieta 21

Lopczuk Anna — 133
Losicki Leopold — 116
Loski Bronistaw — 135
Machajewski Jozef — 82
Maciag Jan — 90
Macigzek Bronistaw — 169
Maciejewicz Sergjusz — 100
Magnuski Feliks — 17
Majer Jozef — 45
Majewski Michat — 122
Makarewicz Stanislawa 154
Malinowski Michat — 144
Malowaniec Jozef — 142
Mament Zygmunt — 138
Mastalerz Jan — 119
Matuszczyk Stanistaw — 130
Mazurkiewiaz Antoni -7-67
Melerowicz Stefan — 60
Merkin Herman v. Hersz —33
Mieczkowski Kazimierz — 162
Miedwiedz Pawet — .118
Mierze je wskaMarjanna 93
Migtus Jan — 96
Mika Stefan — 173
Mila Stefan — 98
Modzelewska Zofja — 164
Moskaliko6wna Anna — 115
Motylski Wtadystaw — 80
Mulka Stanistaw — 171
Muszynska Franciszka— 85
Muszynski Antoni — 103
Muszynski Wawrzyniec — 81
Mii ller Irena — 109
Muller Maks — 160
Napieraj Natalja — 145
Nowak Augustyn — 66
Nowakowski Bolestaw — 110
Nowakowski Kazimierz — 95
Ociepa Marja — 108
Organski Kazimierz — 89
Orman Morduch — 1
Ostrowski Jozef — 87
Otto Marja — 156
Palka Antoni — 73

16148 —

Papinski Piotr — 166
Parchomuk Miron — 28
Partyka Jozefa — 20
Paszkiewicz Stanistaw — 155
Paszkowski Wtodzimierz 141
Pawlowski Tomasz - 159
Petech Jan (Iwan) - 39
Perlmuter Arje _ 137
Picker Herman _ 64
Pilitowski Jozef 14
Piotrowicz Adam - 140
Piorkowski Jan - 175
Pisarczuk Sergjusz - 97
Piszcz Tomasz - 111
Piwinski Stanistaw 32
Polewski Feliks - ol
Potyralla Antoni - 18
Pukato Antoni - 38
Rabenda Piotr - 4
Rozenblat Salomon - 29
Rowny Jan - 13
Sienski Marjan 49
Sirenko Ignacy 37
Stowinski Adam 55
Sober Kazimierz — 48
Starostecki Marek - 35
Sterne Renata - 53
Sutek Jozef —_ 34
Syryca Antoni - 127
Szapowal Barttomiej - 2
Szota Genowefa - 5
Szpok Andrzej - 36
Szymborski Wtadystaw — 10
Teucer Iser 9
Trepiak Bronistaw 12
Clrbanczykv.Grbanski Wactaw 42
Walaszczyk Adam - 62
Waligora Franciszek - 47
Weglicki Stanistaw - 8
Wegrzynek Aleksander — 50
Wojciechowski Piotr 59
Wojtiuk Jakodb 3
Woland Srul Ber 19
Wotynska Marjanna — 27
Wozniak|Wtadystaw - 41
Zalcman Eljasz - 44

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga Ka .38.



